
No.22-01 2022/7/15発行

ウッドテックニュース

WOODTEC  NEWS
化粧階段「ハイジェニック仕様」発売延期のお知らせ

平素は弊社商品に､格別のご愛顧を賜り､厚くお礼申し上げます。

2022年7月20日に発行予定の「総合カタログ  2022-2023」より、化粧階段をハイジェニック仕様へ切り替えるべく、

品番・価格をハイジェニック仕様で掲載しておりましたが、諸般の事情により当面の間、発売を延期させていただきます。

ご注文は従来仕様にて承ります。

ご迷惑をお掛けし大変申し訳ございませんが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　　　〈対象商品〉

　　　　化粧階段の段板類（末尾 S品番）

　　　　「段板」、「ボックス型用まわり２段」、「ボックス型用まわり３段」、「ボックス型用変形まわり４段」、

　　　　「ボックス型用まわり 5段」、「ボックス型用踊り場」、「ボックス型用上框」

　　　　※「総合カタログ 2022-2023」での掲載ページ　 P185～196

　　　〈ハイジェニック仕様とは〉


